[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"30" марта 2023 г.  № 357

О внесении изменений
в постановление
от 31.08.2022 № 851

Администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации Аргаяшского муниципального района от 31.08.2022 № 851 «Об утверждении Положения о муниципальном проектном офисе» и утвердить в новой редакции
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                        И.В. Ишимов

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы
муниципального района,
начальник финансового управления                                                      Н.П. Савинов

Давыденко Евгения Наилевна
8 (351- 31) 2-24-45

Приложение 2
к постановлению
администрации Аргаяшского
муниципального района
от  31 августа 2022 № 851
(в редакции постановления
администрации Аргаяшского
муниципального района
«30» марта 2023 г. № 357

Состав
муниципального проектного офиса муниципального образования

Иксанова Э.Д.	- начальник Управления по экономике, руководитель муниципального проектного офиса

[bookmark: _GoBack]Давыденко Е.Н. 	- ведущий специалист Управления по экономике, секретарь муниципального проектного офиса

Малева Н.Ю. 	- начальник организационно-правового отдела Совета депутатов Аргаяшского муниципального района

image1.jpeg